UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-GDTrH Đà Nẵng,  ngày         tháng 3 năm 2022
V/v dự hội thảo giới thiệu

sách giáo khoa lớp 7, lớp 10

năm học 2022-2023

Kính gửi:

 - Phòng giáo dục và đào tạo các quận, huyện;

 - Các trường, trung tâm trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 547/SGDĐT-GDTrH ngày 10/3/2022 của Sở Giáo

dục và Đào tạo (GDĐT) về việc thực hiện giới thiệu, bồi dưỡng giáo viên và

cung ứng sách giáo khoa lớp 7, lớp 10 năm học 2022-2023, Sở GDĐT thông báo

kế hoạch tổ chức Hội thảo giới thiệu sách giáo khoa lớp 7, lớp 10 năm học 2022-

2023, cụ thể như sau:

1. Thời gian: từ ngày 14/3/2022 đến ngày 22/3/2022.

2. Hình thức, địa điểm

a) Hình thức: trực tuyến (theo phụ lục đính kèm).

b) Địa điểm: mỗi phòng GDĐT, trường THCS, THPT, trung tâm giáo dục

thường xuyên là 01 điểm cầu.

3. Thành phần tham dự

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Giáo dục Trung học, Phòng Giáo dục

thường xuyên - Giáo dục Chuyên nghiệp và Đại học; Phòng Giáo dục Chính trị

và Công tác học sinh, sinh viên;

- Phòng GDĐT các quận, huyện: đại diện lãnh đạo phòng GDĐT và

chuyên viên tổ THCS; đại diện lãnh đạo trường học THCS và tất cả giáo viên dự

kiến dạy lớp 7 năm học 2022-2023 (giáo viên tham dự theo bộ môn dự kiến

được phân công giảng dạy);

- Trường THPT và trường trực thuộc; trung tâm giáo dục thường xuyên:

đại diện lãnh đạo đơn vị, trường học, tất cả giáo viên dự kiến dạy lớp 7 (đối với

trường có cấp THCS), lớp 10 năm học 2022-2023 (giáo viên tham dự theo bộ

môn dự kiến được phân công giảng dạy).

4. Tổ chức thực hiện

a) Các đơn vị tổ chức Hội thảo

- Chuẩn bị thiết bị, đường truyền Internet, link phòng họp trực tuyến để

triển khai công tác tổ chức Hội thảo;

- Cử báo cáo viên, cán bộ hỗ trợ kỹ thuật cho các điểm cầu và gửi danh

sách về Sở GDĐT trước ngày 12/3/2022;

- Tổ chức kiểm tra đường link phòng họp trước khi tổ chức hội thảo.

2

b) Các đơn vị, trường học đặt điểm cầu

- Chuẩn bị thiết bị, đường truyền Internet ổn định, hệ thống âm thanh đảm

bảo nghe và phát biểu tốt; liên hệ với cán bộ kỹ thuật các đơn vị tổ chức để

chuẩn bị tốt các điều kiện tổ chức Hội thảo; kiểm tra link trước khi hội thảo

được tổ chức theo lịch;

- Cử cán bộ quản lí, giáo viên tham gia Hội thảo đầy đủ, nghiêm túc.

Để Hội thảo đạt được kết quả tốt, Sở GDĐT đề nghị thủ trưởng các đơn vị

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Phòng GDTX-CN&ĐH;

- Phòng GDCT và CTHSSV;

- Thanh tra Sở;

- Các nhà xuất bản (phối hợp);

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Tấn Linh

3

Phụ lục I

Hội thảo giới thiệu sách giáo khoa lớp 7 Chƣơng trình GDPT 2018
(Kèm theo Công văn số           /SGDĐT- GDTrH ngày      tháng 3 năm 2022 của Sở GDĐT)

TT Thời gian Buổi Môn
Nội dung

(Sách- NXB)
Thành phần Địa chỉ, link tài liệu, hội thảo

1 14/3/2022

Sáng

(08h30 –

9h15)

Tiếng Anh

English

Discovery 7

(Cánh Buồm)

NXB Đại học

Sư phạm

Lãnh đạo và chuyên viên Tiếng

Anh Sở GDĐT; Lãnh đạo và

chuyên viên phòng GDĐT; mỗi

đơn vị trường học: CBQL và tất cả

giáo viên Tiếng Anh

- Phiên bản điện tử bộ SGK Tiếng Anh 7 –

English Discovery tại địa chỉ:

https://drive.google.com/drive/u/4/folders/19

Cf3VflJwqdCWVgnYTdvowIHidIAaFNf

- Link hội thảo: ED7 :

https://zoom.us/j/3010975402?pwd=a3hIVG

83dmpqem1lYWVid2dzbVl3dz09

ID : 301 097 5402

Pass : 123@123a

2 15/3/2022

Sáng

(08h00 -

11h15)

- Tiếng Anh

7 Global

Success

- Tiếng Anh

7 Friend Plus

Sách tiếng Anh

của NXB Giáo

dục Việt Nam

Lãnh đạo và chuyên viên Tiếng

Anh Sở GDĐT; Lãnh đạo và

chuyên viên phòng GDĐT; mỗi

đơn vị trường học: CBQL và tất cả

giáo viên Tiếng Anh

- Địa chỉ truy cập học liệu số (SGK và tài

liệu tập huấn): https://taphuan.nxbgd.vn

- Link Zoom hội thảo:

https://zoom.us/j/6297366087

ID: 6297366087 Mật khẩu: 123456

3 16/3/2022

Cả ngày

(08h00-

11h30; Buổi

chiều:

14h00 -

16h30)

Các môn /

HĐGD lớp 7

(trừ Tiếng

Anh)

Các bộ SGK của

NXB Giáo dục

Việt Nam

Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách

bộ môn Sở GDĐT; Lãnh đạo và

chuyên viên phòng GDĐT; mỗi

đơn vị trường học: CBQL và tất cả

giáo viên tham dự theo lịch của bộ

môn tại Phụ lục II

- Bộ sách Kết nối tri thức với cuộc sống địa

chỉ truy cập: https://taphuan.nxbgd.vn

- Bộ sách Chân trời sáng tạo, địa chỉ truy

cập học liệu số: https://taphuan.nxbgd.vn

- Link Zoom hội thảo:

https://zoom.us/j/98728646467?pwd=WEhY

SEJxU0t4WFdvUHZjUFVaaE5adz09

ID cuộc họp: 987 2864 6467

Mật mã: 20222022

4 16/3/2022

Sáng

(10h00 -

11h15)

- Tiếng Anh

7 i-Learn

Smart World

- Tiếng Anh

NXB ĐH Sư

Phạm HCM -

ĐTP

Lãnh đạo và chuyên viên Tiếng

Anh Sở GDĐT; Lãnh đạo và

chuyên viên phòng GDĐT; mỗi

đơn vị trường học: CBQL và tất cả

Tham gia Zoom cuộc họp

https://us02web.zoom.us/j/81398401055?pw

d=cTBNWVNLMEI5bTRQS2M3ejNYb09

Ndz09

https://taphuan.nxbgd.vn/
https://taphuan.nxbgd.vn/
https://zoom.us/j/98728646467?pwd=WEhYSEJxU0t4WFdvUHZjUFVaaE5adz09
https://zoom.us/j/98728646467?pwd=WEhYSEJxU0t4WFdvUHZjUFVaaE5adz09

4

7: Right On! giáo viên Tiếng Anh  ID cuộc họp: 813 9840 1055

Mật mã: 333

5 17/3/2022

Cả ngày

(07h45-

11h00; Buổi

chiều:

13h30 -

16h30)

Các môn/

HĐGD lớp 7

(trừ Tiếng

Anh) (Cánh

Diều)

Các bộ SGK của

các NXB

Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách

bộ môn Sở GDĐT; Lãnh đạo và

chuyên viên phòng GDĐT; mỗi

đơn vị trường học: CBQL và tất cả

giáo viên tham dự theo lịch của bộ

môn tại Phụ lục III

- Phiên bản điện tử SGK: www.hoc10.vn

- Link tham gia hội thảo:

https://us02web.zoom.us/j/82131781316?pw

d=eHYrKzlwWGt0UURQdEJBM1ZpTGps

dz09

Meeting ID: 821 3178 1316

Passcode: 123456

6 21/3/2022
08h30 –

9h30

Tiếng Anh 7

Explore

English

(Cánh Diều)

NXB ĐH Sư

phạm HCM

Lãnh đạo và chuyên viên Tiếng

Anh Sở GDĐT; Lãnh đạo và

chuyên viên phòng GDĐT; mỗi

đơn vị trường học: CBQL và tất cả

giáo viên Tiếng Anh

- Phiên bản điện tử SGK: www.hoc10.vn

- Link tham gia hội thảo:

https://us02web.zoom.us/j/85010895963?pw

d=Y2w5dk5IM1l1cFpSbGZDSHRSWlNwd

z09

Meeting ID: 850 1089 5963

Passcode: 123456

7 22/3/2022
 08h00-

9h00

Tiếng Anh 7

Bloggers-

Smart

(VPBOX)

NXB Đại học

quốc gia HCM

Lãnh đạo và chuyên viên Tiếng

Anh Sở GDĐT; Lãnh đạo và

chuyên viên phòng GDĐT; mỗi

đơn vị trường học: CBQL và tất cả

giáo viên Tiếng Anh

1.  Đường link sách điện tử và kho tài

nguyên: https://tlgdl7.bloggers-smart.edu.vn

2.  Đường link tham dự hội thảo:

- Link:

https://us06web.zoom.us/j/83946244497?pw

d=YkNwUjhKNVdIWHVrdC9nTy9vRXQ3

UT09

- Pass: 705294

- ID: 839 4624 4497

../../../../AppData/Roaming/Microsoft/Word/www.hoc10.vn
https://us02web.zoom.us/j/82131781316?pwd=eHYrKzlwWGt0UURQdEJBM1ZpTGpsdz09
https://us02web.zoom.us/j/82131781316?pwd=eHYrKzlwWGt0UURQdEJBM1ZpTGpsdz09
https://us02web.zoom.us/j/82131781316?pwd=eHYrKzlwWGt0UURQdEJBM1ZpTGpsdz09
../../../../AppData/Roaming/Microsoft/Word/www.hoc10.vn
https://us02web.zoom.us/j/85010895963?pwd=Y2w5dk5IM1l1cFpSbGZDSHRSWlNwdz09
https://us02web.zoom.us/j/85010895963?pwd=Y2w5dk5IM1l1cFpSbGZDSHRSWlNwdz09
https://us02web.zoom.us/j/85010895963?pwd=Y2w5dk5IM1l1cFpSbGZDSHRSWlNwdz09

5

Phụ lục II

CHƢƠNG TRÌNH CỤ THỂ HỘI THẢO SÁCH GIÁO KHOA LỚP 7 CỦA NGÀY 16/3/2022

(NXB Giáo dục Việt Nam)
(Kèm theo Công văn số           /SGDĐT- GDTrH ngày      tháng 3 năm 2022 của Sở GDĐT)

TT Thời gian Buổi Môn Nội dung (Sách- NXB)

1 7h45-8h00 Sáng  Ổn định tổ chức

2 8h00 – 8h10 Sáng  Khai mạc hội thảo

3
8h10 – 8h20 Sáng

Clip giới thiệu công tác biên soạn và xuất

bản 2 bộ SGK của NXB Giáo dục Việt Nam

4 8h20 – 8h50 Sáng Ng  văn 7

NXB Giáo dục Việt Nam 5 8h50 – 9h20 Sáng Lịch sử và Địa lí 7

6 9h20 – 9h45 Sáng Giáo dục công dân 7

7
9h45 – 10h00 Sáng  Nghỉ giải lao

8 10h00 – 10h30 Sáng Toán 7

NXB Giáo dục Việt Nam

9 10h30 – 11h00 Sáng Tin học 7

10 11h00 – 11h30 Sáng Khoa học tự nhiên 7

11 13h30 – 13h55 Chiều  m nhạc 7

12
13h55 – 14h20 Chiều Công nghệ 7

13 14h20 – 14h45 Chiều Giáo dục thể chất 7

14 14h45 – 15h00 Chiều  Nghỉ giải lao

15 15h00 – 15h30 Chiều Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp

NXB Giáo dục Việt Nam 16 15h30 – 15h55 Chiều M  thuật 7

17
15h55 – 16h00 Chiều Tổng kết, bế mạc - SGD&ĐT

6

Phụ lục III

CHƢƠNG TRÌNH CỤ THỂ HỘI THẢO SÁCH GIÁO KHOA LỚP 7 CỦA NGÀY 17/3/2022

(Cánh Diều)
(Kèm theo Công văn số           /SGDĐT- GDTrH ngày      tháng 3 năm 2022 của Sở GDĐT)

TT Thời gian Buổi Môn Nội dung (Sách- NXB)

1 07h45-08h00 Sáng Khai mạc

2 08h00-08h25 Sáng Lịch sử và Địa lí  (Phần Lịch sử)

Đại học Sư phạm 3 08h30-08h55 Sáng Lịch sử và Địa lí   (Phần Địa lí)

4 09h00-09h25 Sáng Ng  văn  Đại học Sư phạm TPHCM

5 09h30-09h55 Sáng Toán
Đại học Sư phạm

6 10h00-10h25 Sáng Khoa học tự nhiên

7 10h30-10h55 Sáng Giáo dục công dân  Đại học Huế

8 13h30-13h55 Chiều Tin học  Đại học Sư phạm

9 14h00-14h25 Chiều Công nghệ
Đại học Sư phạm TPHCM

10 14h30-14h55 Chiều  m nhạc

11 15h00-15h25 Chiều M  thuật  Đại học Sư phạm

12 15h30-15h55 Chiều Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp Đại học Sư phạm TPHCM

13 16h00-16h25 Chiều Giáo dục thể chất  Đại học Sư phạm

7

Phụ lục IV

Hội thảo giới thiệu sách giáo khoa lớp 10 Chƣơng trình GDPT 2018
(Kèm theo Công văn số           /SGDĐT- GDTrH ngày      tháng 3 năm 2022 của Sở GDĐT)

TT Thời gian Buổi Môn
Nội dung (Sach-

NXB)
Thành phần Địa chỉ, link tập huấn

1 14/3/2022

Sáng (09h15

– 10h00)

Tiếng Anh

English

Discovery 10

(Cánh Buồm)

NXB Đại học Sư

phạm

Lãnh đạo và chuyên viên Tiếng

Anh Sở GDĐT; mỗi đơn vị

trường học: CBQL và tất cả giáo

viên Tiếng Anh

- Phiên bản điện tử bộ SGK Tiếng Anh

10 – English Discovery tại địa chỉ:

https://drive.google.com/drive/u/1/folde

rs/1s-4UHeTSapAplrBE-

8o1NJyb_QEYF-1j

- Link hội thảo ED10:

https://zoom.us/j/3010975402?pwd=a3h

IVG83dmpqem1lYWVid2dzbVl3dz09

ID: 3010975402

Pass: 123@123a

2 15/3/2022
Chiều (13h30

- 14h40)

- Tiếng Anh 10

Global Success

- Tiếng Anh 10

Friend Global

Các bộ SGK của

NXB Giáo dục

Việt Nam

Lãnh đạo và chuyên viên Tiếng

Anh Sở GDĐT; mỗi đơn vị

trường học: CBQL và tất cả giáo

viên Tiếng Anh

- Địa chỉ truy cập học liệu số (SGK và

tài liệu tập huấn):

https://taphuan.nxbgd.vn

- Link Zoom hội thảo:

https://zoom.us/j/4912582288

(ID: 4912582288 Mật khẩu: 123456)

3 16/3/2022
08h00 -

09h30

Tiếng Anh 10 i-

Learn Smart

World; Tiếng

Anh 10 Bright

 NXB  Đại Học

Huế - ĐTP

Lãnh đạo và chuyên viên Tiếng

Anh Sở GDĐT; mỗi đơn vị

trường học: CBQL và tất cả giáo

viên Tiếng Anh

Tham gia Zoom cuộc họp:

https://us02web.zoom.us/j/8857993565

1?pwd=TStzZDJlWW9TYnZtajJrSjlKU

lQ1Zz09

ID cuộc họp: 885 7993 5651

 Mật mã: 333

https://taphuan.nxbgd.vn/

8

4 17/3/2022

Cả ngày

(8h00- 11h30;

Buổi chiều:

14h00 -

16h30)

Các môn văn

hóa lớp 10 (trừ

Tiếng Anh)

Các bộ SGK của

NXB Giáo dục

Việt Nam

Lãnh đạo và chuyên viên bộ môn

Sở GDĐT; mỗi đơn vị trường

học: CBQL và tất cả giáo viên

tham dự theo lịch của bộ môn tại

Phụ lục V

Bộ sách Kết nối tri thức với cuộc sống -

địa chỉ truy cập:

https://taphuan.nxbgd.vn

Bộ sách Chân trời sáng tạo, F8địa chỉ

truy cập học liệu số:

https://taphuan.nxbgd.vn

- Link Zoom hội thảo:

https://zoom.us/j/96243577079?pwd=T

kNhdFg2dEpTbFdRWFR2ZldyQkxtdz0

9

ID cuộc họp: 962 4357 7079

Mật mã: 20222022

5 18/3/2022

Cả ngày

(07h45-

11h00; Buổi

chiều: 13h30

- 17h30)

Các môn/

HĐGD lớp 10

(trừ Tiếng Anh)

(Cánh Diều)

Các bộ SGK của

các NXB

Lãnh đạo và chuyên viên phụ

trách bộ môn Sở GDĐT; mỗi

đơn vị trường học: CBQL và tất

cả giáo viên tham dự theo lịch

của bộ môn tại Phụ lục VI

Phiên bản điện tử SGK: www.hoc10.vn

Link tham gia hội thảo:

https://us02web.zoom.us/j/8301841721

9?pwd=VUtqWmxqQ2NZc1VkTGtQW

WhJWUtXZz09

Meeting ID: 830 1841 7219

Passcode: 123456

6 21/3/2022
09h30 –

10h30

Tiếng Anh 10

Explore New

Worlds

(Cánh Diều)

NXB ĐH Sư

phạm HCM

Lãnh đạo và chuyên viên Tiếng

Anh Sở GDĐT; mỗi đơn vị

trường học: CBQL và tất cả giáo

viên Tiếng Anh

- Phiên bản điện tử SGK:

www.hoc10.vn

- Link tham gia hội thảo:

https://us02web.zoom.us/j/8501089596

3?pwd=Y2w5dk5IM1l1cFpSbGZDSH

RSWlNwdz09

Meeting ID: 850 1089 5963

Passcode: 123456

https://taphuan.nxbgd.vn/
../../../../AppData/Roaming/Microsoft/Word/www.hoc10.vn
https://us02web.zoom.us/j/83018417219?pwd=VUtqWmxqQ2NZc1VkTGtQWWhJWUtXZz09
https://us02web.zoom.us/j/83018417219?pwd=VUtqWmxqQ2NZc1VkTGtQWWhJWUtXZz09
https://us02web.zoom.us/j/83018417219?pwd=VUtqWmxqQ2NZc1VkTGtQWWhJWUtXZz09
../../../../AppData/Roaming/Microsoft/Word/www.hoc10.vn
https://us02web.zoom.us/j/85010895963?pwd=Y2w5dk5IM1l1cFpSbGZDSHRSWlNwdz09
https://us02web.zoom.us/j/85010895963?pwd=Y2w5dk5IM1l1cFpSbGZDSHRSWlNwdz09
https://us02web.zoom.us/j/85010895963?pwd=Y2w5dk5IM1l1cFpSbGZDSHRSWlNwdz09

9

7 22/3/2022 09h15-10h15

Sách Tiếng

Anh 10 C21-

Smart

(VPBOX)

NXB Đại học

quốc gia HCM

Lãnh đạo và chuyên viên Tiếng

Anh Sở GDĐT; mỗi đơn vị

trường học: CBQL và tất cả giáo

viên Tiếng Anh

1.  Đường link sách điện tử và kho tài

nguyên: https://tlgdl10.c21-

smart.edu.vn2.

2. Đường link tham dự hội thảo:

- Link:

https://zoom.us/j/99450268484?pwd=O

VRnUkVVUitvZUptMFJpbWNLOGZi

QT09

- Pass: 620725

- ID: 994 5026 8484

10

Phụ lục V

CHƢƠNG TRÌNH CỤ THỂ HỘI THẢO SÁCH GIÁO KHOA LỚP 10 CỦA NGÀY 17/3/2022

(NXB Giáo dục Việt Nam)
(Kèm theo Công văn số           /SGDĐT- GDTrH ngày      tháng 3 năm 2022 của Sở GDĐT)

TT Thời gian Buổi Môn Nội dung (Sách- NXB)

1.  7h45-8h00 Sáng

Ổn định tổ chức - SGD&ĐT

2.  8h00 – 8h15 Sáng  (SGD&ĐT –  NXBGDVN) Khai mạc hội thảo

3.  8h15 – 8h25 Sáng

Clip giới thiệu công tác biên soạn và xuất bản

2 bộ SGK của NXB Giáo dục Việt Nam

4.  8h25 – 8h40 Sáng Giới thiệu tổng quan về KHDH và SGK lớp 10

NXB Giáo dục Việt Nam 5.  8h40 – 9h15 Sáng SGK và CĐHT Ng  văn 10

6.  9h15 – 9h45 Sáng SGK và CĐHT Lịch sử 10

7.  9h45 – 10h00 Sáng

Nghỉ giải lao

8.  10h00 – 10h30 Sáng SGK và CĐHT Địa lí 10

NXB Giáo dục Việt Nam

9.  10h30 – 11h05 Sáng SGK và CĐHT Toán 10

10.  11h05 – 11h35 Sáng SGK và CĐHT Tin học 10

11.  13h30 – 14h00 Chiều SGK và CĐHT Vật lí 10

12.  14h00 – 14h30 Chiều SGK và CĐHT Hóa học 10

13.  14h30 – 15h00 Chiều SGK và CĐHT Sinh học 10

14.  15h00 – 15h15 Chiều  Nghỉ giải lao

15.  15h15 – 15h45 Chiều SGK và CĐHT Giáo dục Kinh tế và Pháp luật 10

NXB Giáo dục Việt Nam
16.  15h45 – 16h20 Chiều

SGK Hoạt động TN, HN 10 (Bản 1)

(   Ch n tr i sáng t o)

17.  16h20 – 16h30 Chiều  Tổng kết, bế mạc – Sở GDĐT

11

Phụ lục VI

CHƢƠNG TRÌNH CỤ THỂ HỘI THẢO SÁCH GIÁO KHOA LỚP 10 CỦA NGÀY 18/3/2022

(Cánh Diều)
(Kèm theo Công văn số           /SGDĐT- GDTrH ngày      tháng 3 năm 2022 của Sở GDĐT)

TT Thời gian Buổi Môn Nội dung (Sách- NXB)

1 07h45-8h00 Sáng Khai mạc

2 08h00-8h25 Sáng Ng  văn 10 Đại học Huế

 3 08h30-8h55 Sáng  m nhạc 10

4 09h00-9h25 Sáng Hoá học 10 Đại học Sư phạm

 5 09h30-9h55 Sáng Sinh học 10

6 10h00-10h25 Sáng Giáo dục kinh tế và pháp luật 10 Đại học Huế

7 10h30-10h55 Sáng Lịch sử 10
Đại học Sư phạm

 8 11h0-11h25 Sáng Toán 10

9 13h30-13h55 Chiều Vật lí 10

10 14h00-14h25 Chiều Công nghệ 10 (Nông nghiệp) Đại học Huế

 11 14h30-14h55 Chiều Công nghệ 10 (Công nghiệp)

12 15h00-15h25 Chiều Tin học 10

Đại học Sư phạm

13 15h:30-15h55 Chiều Địa lí 10

14 16h00-16h25 Chiều Giáo dục thể chất 10

15 16h30-16h45 Chiều Giáo dục quốc phòng và an ninh 10

16 16h:45-17h05 Chiều Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp 10 Đại học Huế

----------------------------------------------------------

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-03-10T16:13:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Phạm Thị Trinh<trinhpt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-03-10T16:19:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Mai Tấn Linh<linhmt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-03-10T16:55:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-03-10T16:55:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-03-10T16:56:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!